proteção de dados pessoais que vierem a ser promulgadas ou entrarem em vigor no curso da vigência deste Contrato, em especial a Lei nº 13.709 de 2018 (Lei Geral de
Proteção de Dados Pessoais).

8. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

8.1. Para a execução desse objeto a Funpresp-Exe pagará à empresa Via Copa Produtos, CNPJ. n° 09.271.672/0001-06, o valor total de R$ 2.990,70 (dois mil
novecentos e noventa reais e setenta centavos)., em conformidade com a sua proposta comercial (0179004), que passa a ser parte integrante deste instrumento.

8.2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do material, de acordo com a apresentação da Nota Fiscal, respeitando-

[...]

L&A CONFECÇÕES (Personalize) Unidade 200 R$35,00 R$7.000,00
Primeira Soluções Impressas e Digitais Unidade 200 R$37,90 R$7.580,00
Casa das camisetas Unidade 200 R$39,90 R$7.980,00

 

5.3 Conforme os critérios de escolha, o valor estimado total da contratação é de R$ 6.980,00 (seis mil novecentos e oitenta reais), a ser pago em uma única parcela.

6. DA VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

 

6.1 O prazo de vigência da contratação é de 180 dias corridos, a partir da assinatura do contrato, sendo vedada a sua prorrogação, salvo mediante as devidas
justificativas, nos casos previstos em Lei e no Regulamento Interno de Licitações e Contratações da Funpresp-Exe.